
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 13/8/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w  sprawie  uchylenia  zarządzeń  Prezydenta  Miasta  Lublin  dotyczących
upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 8b ustawy z dnia 7 września
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 554,
z  późn.  zm.),  art.  10  ust.  2  ustawy z  dnia  11  lutego  2016  r.  o  pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2017 r. poz. 1851, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 i 2
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r., z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1

Tracą moc następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) nr  1204/2011  z  dnia  12  grudnia  2011  roku  w  sprawie  upoważnienia  Moniki
Gałązki  pracownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do
podejmowania  działań  wobec  dłużników  alimentacyjnych  i  prowadzenia
postępowania w tych sprawach;

2) nr 55/4/2016 z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie upoważnienia Pani Moniki
Poleszak  –  pracownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Rodzinie  w  Lublinie  do
prowadzenia  postępowań  w  sprawach  z  zakresu  przyznawania  świadczenia
wychowawczego;

3) nr 146/3/2016 z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie upoważnienia Pana Mateusza
Rudnika  –  pracownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do
prowadzenia  postępowań  w  sprawach  z  zakresu  przyznawania  świadczenia
wychowawczego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 102416/08/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu Mdok: 102416/08/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) nr 1204/2011 z dnia 12 grudnia 2011 roku w sprawie upoważnienia Moniki Gałązki pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postępowania w tych sprawach;
	2) nr 55/4/2016 z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie upoważnienia Pani Moniki Poleszak – pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu przyznawania świadczenia wychowawczego;
	3) nr 146/3/2016 z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie upoważnienia Pana Mateusza Rudnika – pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu przyznawania świadczenia wychowawczego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

